De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Waryng, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 11 mercatorum — 22d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 29 sacci, 20 clavi 

pelles — 5600<bb> 

[20] In navi Benedicti Blome vocata Magdalena de Alburgh ex-
eunte eodem die [10 Apr. 1524] 

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ 
sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ...................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 7v 
De Johanne Skevyngton, milite, mercatore [stapule], 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 22 

clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Busshe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Fuller, mercatore stapule, 744 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 1042 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea